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Favrskov 
Sundhed: Birgitte Holm Andersen, sundhedschef, tlf: 89642401 el. 40646164, biha@favrskov.dk 
Kommunikation: Sine Møller, tlf: 8964 2117, mobil: 4024 1549, sims@favrskov.dk 
 
Herning 
Lis Bukholt, tlf: 96284410, aoplc@herning.dk 
Louise Theilgaard Nikolajsen, sundhedskonsulent, tlf: 96284051, shaln@herning.dk 
 
Hedensted 
Ejgil Jessen Hansen, tlf: 79755325 el. 29633489, ejh@hedensted.dk 
Kommunikation: Karis Dalsjö, chefkonsulent, tlf. 7975570 el. 23380593, karis.dalsjo@hedensted.dk  
 
Horsens  
Tage Carlsen, tlf: 76293526, tage.carlsen@horsens.dk 
Kommunikation: Falka Skovgaard Frøslev, tlf: 76293522, faff@horsens.dk 
 
Holstebro 
Ellen Greve, Sundhedschef, tlf: 96114851,  ellen.greve@holstebro.dk 
Kommunikation: Jesper Ejstrup, tlf:96114853, Jesper.ejstrup@holstebro.dk 
 
Ikast-Brande 
Inger-Lise Katballe, tlf: 99603101, ilkat@ikast-brande.dk 
Kommunikation: Peter Thybo, tlf: 99603102, pethy@ikast-brande.dk  
 
Lemvig 
Anne Mette Lund, tlf: 9663 1200, anne.mette.lund@lemvig.dk 
Kommunikation: Pia Møller, tlf:9663 1219 / 2175 2532, pia.moller@lemvig.dk 
 
Odder 
Malene Herbsleb, tlf:5138 6162, malene.herbsleb@odder.dk 
 
 
Norddjurs 
Søs Fuglsang, tlf: 89592100, abskf@norddjurs.dk 
 
Randers 
Sundhedschef Lene Jensen, tlf: 8915 1200, Lene.Jensen@randers.dk 
Inger Kruse Andersen, tlf: 5156 2197, ika@randers.dk 
Kommunikation: Maibritt Møller, tlf: 89151539, majbritt.moeller@randers.dk 
 
Ringkøbing-Skjern 
Susanne Rystok, tlf. 20183303, mail: :susanne.rystok@rksk.dk  
Trine Bloch Hansen, tlf. 99741592, mail: trine.bloch.hansen@rksk.dk 
Kommunikation: Jesper Lemming, tlf: 9974 1599 / 2018 3303, jesper.lemming@rksk.dk 
 
Skanderborg 
Jørgen Erlandsen, tlf: 87947501, Joergen.Erlandsen@Skanderborg.dk 
Sundhedsfremmechef Dorthe Mørkbak, tlf: 87947414, dorte.moerkbak@skanderborg.dk 
 
Samsø 
Nanna Salicath, Afdelingschef, Sundhedsafdelingen, tlf: 30761799 / 87921967, auns@samsoe.dk 
 
Silkeborg 
Inge Bak, tlf: 89701851, inge.bank@silkeborg.dk 
Kommunikation: Troels Witter, tlf. 8970133, troels.witter@silkeborg.dk 
 



Skive 
Eva Henriksen, tlf: 99156499, Forebyggelseschef, EVHE@skivekommune.dk,  
Kommunikation: Niels Broch Knudsen, tlf: 9915 6667, nbkn@skivekommune.dk 
 
Struer 
Kjeld Berthelsen, tlf: 96848200 el. 40146030, kjb@struer.dk 
Åse Nielsen, tlf:  96848461, aasen@struer.dk 
 
Syddjurs 
Marianne Kirkegaard, Leder sundhedsfremme og forebyggelse, 
Sundhedsteamet, tlf: 87535384, Mobil 21193516, mki@syddjurs.dk 
Ninna Thomsen, tlf: 86343949, nt@syddjurs.dk 
Kommunikation: Ole Bjarke Nielsen, tlf: 87535015 el. 60123851,  obn@syddjurs.dk 
 
Viborg 
Diana Vig Lehmann, Forebyggelseskonsulent og Sund By koordinator, tlf: 87876082, dvl@viborg.dk  
Lis Kaastrup, chef for afdelingen Sundhed og Omsorg, tlf: 87876056 el. 51272988, 5lk@viborg.dk 

Aarhus 
Jes Bak Sørensen, sundhedskonsulent, tlf: 89401325, jbs@aarhus.dk 
Vibeke Brønnum, tlf: 29204540, vbr@aarhus.dk 
Kommunikation: Helle Erenberg, tlf: 23263544, heer@aarhus.dk 

 

 

 
 


